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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de
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جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOSTATISTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051604 ZIDANE AHMED 6.5 8.626.5 9.59 NON

2020 31054228 DJELLAL REFKA 12.0 9.9212.0 10.26 OUI

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 8.6 7.988.6 7.64 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 15.0 10.915.0 10.0 OUI

2021 31093416 BEN YAHIA MELISSA 10.0 10.1210.0 10.15 OUI

2021 31095238 MUGHRABI MERIEM 8.2 10.348.2 10.01 NON

2021 36052710 GABSI INES 5.95 9.835.95 9.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOTECHNOLOGIES ET APPLICATIONS

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051604 ZIDANE AHMED 9.65 8.629.65 9.59 NON

2019 31061013 BOUZAZA SARAH 8.6 9.118.6 9.74 NON

2019 31085046 MEZIANI NESRINE 8.9 9.948.9 9.96 NON

2020 31041214 TEMMAR HANAA 9.75 11.029.75 10.52 NON

2020 31048950 MOUACI Badreddine 6.3 9.756.3 9.13 NON

2020 31054228 DJELLAL REFKA 10.0 9.9210.0 10.26 OUI

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 9.5 9.849.5 10.0 NON

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 0.0 7.980.0 7.64 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 8.3 10.798.3 10.46 NON

2021 31093416 BEN YAHIA MELISSA 10.25 10.1210.25 10.15 OUI

2021 36052710 GABSI INES 9.23 9.839.23 9.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ECOLOGIE GÉNÉRALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051604 ZIDANE AHMED 7.1 8.627.1 9.59 NON

2019 31061013 BOUZAZA SARAH 0.0 9.110.0 9.74 NON

2020 31041214 TEMMAR HANAA 16.98 11.0216.98 10.52 OUI

2020 31046122 ZEMIH Rania 11.85 11.5411.85 10.8 OUI

2020 31048950 MOUACI Badreddine 6.05 9.756.05 9.13 NON

2020 31054228 DJELLAL REFKA 14.0 9.9214.0 10.26 OUI

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 9.05 7.989.05 7.64 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 16.74 10.7916.74 10.46 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

IMMUNOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051604 ZIDANE AHMED 7.75 8.626.48 9.59 NON

2019 31085046 MEZIANI NESRINE 9.75 9.946.95 9.96 NON

2020 31046122 ZEMIH Rania 12.75 11.5411.48 10.8 OUI

2020 31054228 DJELLAL REFKA 7.25 9.929.08 10.26 NON

2020 31066473 REZZAZ NARIMANE 5.0 9.848.7 10.0 NON

2021 31053945 RAIA KHOLOUD 5.8 10.799.17 10.46 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 6.8 10.98.93 10.0 NON

2021 31093416 BEN YAHIA MELISSA 8.18 10.129.39 10.15 NON

2021 31095238 MUGHRABI MERIEM 9.0 10.3410.23 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

METHODOLOGIE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUES D’ÉTUDE DU VIVANT

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 31054228 DJELLAL REFKA 6.6 9.926.6 10.26 NON

2021 31077992 AIT INES CHANEZ 8.9 10.98.9 10.0 NON

2021 31093416 BEN YAHIA MELISSA 9.5 10.129.5 10.15 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

MICROBILOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051604 ZIDANE AHMED 5.85 8.626.48 9.59 NON

2019 31085046 MEZIANI NESRINE 5.55 9.946.95 9.96 NON

2020 31046122 ZEMIH Rania 10.85 11.5411.48 10.8 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
biotechnologies

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

OUTILS INFORMATIQUES

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31061013 BOUZAZA SARAH 0.0 9.110.0 9.74 NON

2020 31054228 DJELLAL REFKA 7.0 9.927.0 10.26 NON

2020 33002056 EL GAOUBI SARAH 0.0 7.980.0 7.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


